Κορινθίων β)της υπ’αριθμ.590/10-11-2025 Απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου  και γ)κάθε άλλης συναφούς πράξης των 
οργάνων του ανωτέρω Ο.Τ.Α. ενώπιον του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης  Δ/σης  Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για 
την αντίκρουση της εν λόγω Προσφυγής και την υπεράσπιση των προσβαλλόμενων πράξεων του Δήμου Κορινθίων, στο 
ποσό των Εννιακοσίων Ενενήντα Δύο Ευρώ (992,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη 
λόγω της σοβαρότητας των ζητημάτων που τίθενται, και της νομικής περιπλοκότητας της υπόθεσης. 
Η ως άνω σχετική δαπάνη θα βαρύνει την πίστωση του υπό του υπό έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Κορινθίων